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Feba

DESCRIZIONE

Feba vi offre la possibilita di cambiare in
qualsiasi momento il colore della vostra
stufa a legna. Potete scegliere il colore
tra i 7 disponibili: (1) acciaio inox
satinato, (2) bordeaux, (3) grigio, (4)
alluminio forgiato, (5) rame battuto, (6)
oro battuto, (7) beige. Questa stufa si
presenta con una forma arrotondata
che le conferisce uno stile ed un deisgn
raffinato. Feba € composta da un piano
riscaldato, da un vano porta legna ed un
braciere dotato di pratici maniglioni che
ne facilitano I'uso. L'interno del focolare
€ composto da mattoni. Il braciere in
ghisa con griglia scuoti cenere e
azionabile manualmente dall'esterno
per facilitarne lo svuotamento anche
quando e in funzione. Il tutto prodotto
completamente da Gerkand. Con la sua
estetica pulita, compatta, Feba si adatta
in qualsiasi ambiente.

Varianti colori

acciaio inox bordeatx grigio alumind  rame battuto  oro battuto beige
satinato forgiatn

CARATTERISTICHE TECNICHE

Volume riscaldabile

Potenza termica
Rendimento

Dimensioni (LxPxH)

Peso

Dimensioni focolare (LxPxH)
Dimensioni del vetro (LxHxP)
Tipo di vetro

Diametro scarico fumi
Materiale finiture

Materiale braciere e focolare
Emissioni CO

Temperatura fumi

Consumo legna a max regime
Depressione canna fumaria
Norme

350 m’

11/16 kW

72%
630x530x1100 mm
111 kg
340x370x260 mm
270x195x4 mm
Vetroceramico
130 mm

Acciaio

Ghisa FGL2000
0.22

275 °C

3 kg/h

12 Pa

EN 13240

Riscaldamento a convenzione naturale
Irraggiamento duraturo a lento rilascio grazie alla funzione

di accumulo svolta dalla ghisa




